РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2022 года  № 351
О продлении срока особого противопожарного режима
на территории Юринского муниципального района
и внесении изменений в постановление администрации
Юринского муниципального района от 26 августа 2022 года № 342
Администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:
1. Продлить срок особого противопожарного режима, установленного постановлением администрации Юринского муниципального района от        26 августа 2022 года № 342 «Об  установлении особого противопожарного режима на территории  Юринского  муниципального района», по 9 сентября включительно.
2. Внести в постановление администрации Юринского муниципального района от 26 августа 2022 года № 342 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Юринского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 1 и 2 слова «с 29 августа 2022 года по 04 сентября 2022 года» заменить словами « с 29 августа 2022 года по 09 сентября 2022 года».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юринского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для всеобщего ознакомления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Юринского муниципального района Республики Марий Эл Полевщикову С.С.
	Глава администрации

 Юринского муниципального района

	М.Е. Шихова